



Mgs. Analía Cecilia Ledesma García Presidenta de la Comisión de Turismo y Fiestas

Sra.

Gissela Elizabeth Chalá Reinoso

Miembro de la Comisión de Turismo y Fiestas

Sr.

Orlando Toshiro Nuñez Acurio Miembro de la Comisión de Turismo y Fiestas Presentes. -

De nuestra consideración:

La Comisión de Turismo y Fiestas, en sesión extraordinaria realizada el 14 de agosto de 2020, al tratar el segundo punto del orden del día: "Presentación de la presidencia de la comisión del proyecto de informe anual de gestión de la Comisión de Turismo y fiestas."; **Resolvió**: Dar por conocido el informe anual de gestión del periodo de 30 de mayo 2019 al 28 de mayo 2020, emitido por la concejala Analía Ledesma, Presidenta de la Comisión de Turismo y Fiestas.

Atentamente,

Mgs. Analía Ledesma García **Presidenta de la Comisión de Turismo y Fiestas**

La Secretaría General del Concejo Metropolitano de Quito (E), certifica que la presente resolución fue expedida por la Comisión de Turismo y Fiestas, en sesión extraordinaria realizada el viernes 14 de agosto de 2020.

Abg. Damaris Ortiz Pasuy

Secretaria General del Concejo Metropolitano de Quito (E)

Acción:	Responsable:	Unidad:	Fecha:	Sumilla:
Elaborado por:	Hillary Herrera	SCIG	2020-08-14	
Revisado por:	Samuel Byun	PSC (S)	2020-08-14	

Ejemplar 1: Destinatarios

Ejemplar 2: Secretaría de Comisión de Turismo y Fiestas **Ejemplar 3:** Secretaría de Comisión de Turismo y Fiestas

C.C. Concejala Analía Ledesma